[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

	  21. 02. 2024 г.
	                                            № 310-па

	О внесении изменения в постановление администрации Хасанского муниципального округа от 26 октября 2023 года № 1988-па «О принятии решения по подготовке проекта правил землепользования и застройки Хасанского муниципального округа Приморского края»

В соответствии с частью 5 статьи Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Хасанского муниципального округа от 26 октября 2023 года № 1988-па «О принятии решения по подготовке проекта правил землепользования и застройки Хасанского муниципального округа Приморского края», дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:

«Градостроительное зонирование осуществляется в два этапа: первый этап - применительно к территории поселка городского типа Зарубино, входящего в состав Хасанского муниципального округа; второй этап – применительно к другим частям территорий Хасанского муниципального округа.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального округа и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хасанского муниципального округа Приморского края Старцеву И.В.
	Глава Хасанского

муниципального округа
	И.В. Степанов